
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nr.

414
676
711
771
883
972
866
784
933
787
946
916
1096
799
736
348
349
962
424
673
889
689
707
983
825
748
902
777

Namn

Carl Johansson
Daniel Axelsson
Tim Olsson
Robin Hampus
Marcus Fröjd
Andreas Toresson
Nicklas Wickelgren
Marcus Mattsson
Hampus Eriksson-Oldenburg
Jon Björ
Viktor Larsson
Ronnie Willén
Felix Eriksson
Joel Larsson
Peter Bäck
Jesper Johansson
Alexander Forsgren
David Jadeborn
Jimmy Johansson
Adam Andersson
Torbjörn Bäck
Stefan Hallén
Kasper Sjöström
Lukas Kahrle
Sebastian Dahlström
Rasmus Mccartney
Rikard Larsson
Jakob Lagerborg

Varv

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
5
4
4
2
1

diff

5.708
23.634
41.515
49.834

1:01.355
1:04.542
1:17.050
1:31.096
1:35.155
1:37.755
1:43.882
1:54.143
1:57.447
1:58.707
2:01.038
2:03.033
2:13.106
2:14.459
2:23.773

1 Varv
1 Varv
1 Varv
8 Varv
9 Varv
9 Varv
11 Varv
12 Varv

Total Tid

31:38.096
31:43.804
32:01.730
32:19.611
32:27.930
32:39.451
32:42.638
32:55.146
33:09.192
33:13.251
33:15.851
33:21.978
33:32.239
33:35.543
33:36.803
33:39.134
33:41.129
33:51.202
33:52.555
34:01.869
32:09.949
32:59.252
33:17.452
12:59.035
10:53.137
13:37.982
5:49.352
2:33.667

Bästa Tid

2:21.294
2:24.108
2:23.143
2:24.365
2:23.288
2:26.377
2:25.710
2:25.363
2:27.763
2:28.119
2:30.117
2:31.170
2:29.756
2:31.196
2:31.026
2:30.838
2:30.076
2:31.557
2:33.234
2:32.675
2:33.976
2:36.863
2:39.511
2:33.428
2:32.873
2:48.905
3:19.652

Klubb

SMK Värnamoavdelning
Tibro MK
Anderslövs MK
Mockfjärd MK
SMK Eksjö MC & US
SMK Trollhättan
MC Alingsås
Hökensås MCK
Åbågen MCK
Rättvik Boda MK
Upplands Väsby MK
Strängnäs AMS
Tomelilla MK
Bollnäs MK
MC Alingsås
SMK Kristianstadsavd.
Nynäshamns MCK
Kils MK Motorcykel
Varbergs MK
Rättvik Boda MK
Kullings MS
Varbergs MK
Rödeby CK
Linköpings MS
Kinds MK
MC Alingsås
Upplands Väsby MK
Varbergs MK

Team/Sponsor

Motostar Racing
STR/LINDSTRANDS

Trollhättans MC-SPORT

Motostar Racing
Team Luvaracing Sweden

KEVA/First Racing Sweden

CEC Racing
Team Luvaracing Sweden

Team Yamaha Store Västerås Rockstar Energy

PSR Motorsport/Bildepån

Poäng

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-04-13 15:59:27

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson & Rasmus Christensen
AGS Timekeeping
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverigecupen - Deltävling 1
MX1

MX1 - Finalheat 2

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  15:25:04

Hökensåsbanan 1,700 Km

2014-04-13 15:25


